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 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, dn. 17.09.2020 roku 
 

FZP.II-241/67/20 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pod nazwą: „Sprzęt j.u. dla pracowni Hemodynamiki II” 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 
pytania: 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy: Zadanie 1 poz. 6 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 6 tj. Prowadnik do inwazyjnego 
pomiaru gradientu ciśnień FFR kompatybilny z aparatem do FFR St. Jude Medical i stworzenie z niej 
osobnego pakietu? 
Odpowiedź: Zgodnie Z SIWZ 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: Zadanie nr 1 
 W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, czy Zamawiający dopuści prowadniki do 
inwazyjnego pomiaru gradientu ciśnień FFR kompatybilne z aparatem do FFR Volcano Europe wraz z 
użyczeniem tego aparatu na czas trwania umowy?  
w przypadku dopuszczenia powyższych rozwiązań dopuści dzierżawę aparatu mobilnego do pomiaru 
FFR i badań IVUS kompatybilnego z powyższymi produktami na czas trwania umowy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 3 
W przypadku pozytywnych odpowiedzi na pytania nr 1 i 2, czy Zamawiajacy dopuści 21 dniowy czas 
dostawy i instalacji ww. aparatu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający udostępni wzór umowy użyczenia (dot. aparatu kompatybilnego z prowadnikami 
FFR)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 5 
W związku z ogłoszonym w kraju stanem epidemii składanie ofert droga pocztową jest w tej chwili 
utrudnione. Zatem czy Zamawiający, mając powyższe na uwadze, dopuści również możliwość składania 
ofert drogą elektroniczną (platforma)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
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Pytanie nr 6 
Dotyczy: Zdanie 1 poz.1 
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na prowadniki 
angioplastyczne. 
Posiadamy w ofercie produkt stosowany w wielu pracowniach hemodynamiki w Polsce w wyjątkowo 
atrakcyjnej cenie. 
Wydzielenie tej pozycji stworzy możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o co za tym idzie 
zwiększy możliwość oszczędności Szpitalowi. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy: Zadanie 2 poz. 1, 2, 3 
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie w pakiecie pozycji 1, 2 i 3 i stworzenie osobnego zadania 
na w/w produkty. 
Posiadamy w ofercie wymagany asortyment, w wyjątkowo atrakcyjnej cenie co przełoży się na 
oszczędności dla Szpitala. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 


